
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Ing. Natálie

Velmi kladně hodnotím spolupráci při hledání bydlení. Paní makléřka je spolehlivá a velmi rychle se
nám díky ní podařilo najít přesně to, co jsme hledali. Moc chválím!

Pronajato
Plocha: 60 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem částečně zařízeného bytu 2+1, cihla, po
rekonstrukci – Královo Pole (reference28256)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Výtah Balkon

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu částečně zařízený byt 2+1 v Brně - Králové Poli na ulici Svatopluka Čecha, který se nachází ve
2. NP.

Byt prošel zdařilou rekonstrukcí. V celém bytě je plovoucí podlaha nebo dlažba. Toaleta i koupelna jsou zvlášť. 
Kuchyň je vybavena novou kuchyňskou linkou, elektrickou troubou s plynovým sporákem, digestoří a lednicí. 
Z jednoho ze dvou pokojů je vstup na balkon. Druhý pokoj je průchozí a vchází se přes něj do kuchyně.
V bytě je zaveden internet i kabelová televize. 
V přízemí je pěkný sklep o velikosti 2 x 2 m. 
Všechna okna vedou do zeleně. Hned pod okny je krásný a rozlehlý park. 
V těsné blízkosti domu jsou veškeré služby, obchody, restaurace, doktoři atd. (OC Tesco, Kaufland). Do centra Brna cca 10 min. MHD.
Hned před domem je velký oplocený výběh pro pejsky.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
Byt je k dispozici od 1. 1. 2020, po domluvě i dříve.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem částečně zařízeného bytu 2+1, cihla, po rekonstrukci
– Královo Pole

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


